44J1 	ESTADO DOPARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS (E?

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 	FIs.__

Rubrica

MEMO: 390/2016 - SECULT
Parauapebas, 16 de maio de 2016.

A Senhora
Eliana de Andrade
Secretaria Municipal de Habitação

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço n°

20150311 - PP09/2015- 002/SEHAB.

Solicitamos a Vossa Senhoria autorização para aderirmos a Ata de

Registro de Preço n° 20150311 - Pregão Presencial n° 912015 - 002 -

SEHAB, que tem por objeto a contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de infraestrutura e organização de eventos para entrega

dos projetos habitacionais de interesse social no município de Parauapebas.

Item Descrição QTD. V. UNIT. V. Total
0010 Fogos de Artifícios Girândolas 12X1,

instalados com pessoa para manuseio
durante todo o evento. 150 R$353,33 R$52.999,50

Total Geral R$52.999,50

Atenciosamente,

Marcelo Eduardo Costa
SeaetIflO MuniUpal de CStuIt

0ea$0: 29aO16

RUA E S/M (ENTRE RUAS 08 E 09) ANTIGA CÂMARA MUNICIPAL - Parauapebas - PA CEP 68.515-000
Tel (94) 3346-2007. 7 - E-mail: culturaparauapebas.pa.gov.br

		2016-07-26T17:01:28-0300